de un minucioso estudio de la propuesta presentada, el comité de Compras y Contrataciones de 
LA ENTIDAD CONTRATANTE, mediante Acta de Adjudicación: No. UTECT-2022-0007, le 
adjudicó a EL PROVEEDOR, Sigma Petroleum Corp, S.A.S, los tres ítems ofertados, por un 
monto total de cinco millones doscientos cuarenta mil pesos (RD$5,240,000.00), en el marco 
del Procedimiento de Comparación de Precios para la Adquisición de Tickets de Combustibles 
para abastecer la flotilla vehicular de la UTECT. Referencia No. UTECT-CCC-CP-2022-0001 , 
como se describe a continuación. A saber: 

Oferente